ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2024 г. № 289

Г.МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления Правительства

Республики Дагестан от 1 апреля 2022 г. № 67

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 1 апреля 2022 г. № 67 «О республиканском конкурсе молодых

ученых на звание «Лучший молодой ученый года» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.i'u), 2022, 5 апреля,

№ 05002008652).

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
,еменно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев